Eigenschaften und Funktionen
Das Türband ist geeignet für Eingangstüren aus Metall
bis max. 140 kg.
RC2
• verdecktliegend
FH (mm) Einsatzzweck An-
zahl
• Private Gebäude ohne

Produktdatenblatt
Türband axxent 750 Alu
Bestellangaben Türband
Oberfläche VPEBezeichnung Materialkurztext
RAL
9006
RAL
9005
1 ST 10 ST
Mat.-Nr.
Türbandset (Flügelteil, Rahmenteil, Abdeckkappe)
TBV TS750K105-OR140KF16--N----13V2C001 ● - ● - 3524480
TBV TS750K105-OR140KF16--N----13V2C010 ● - - ● 3524481
TBV TS750K105-OR140KF16--N----13V4C001 - ● ● - 3524490
Türbandset 750 mit Schrauben
und Senknietmuttern
TBV TS750K105-OR140KF16--N----13V4C010 - ● - ● 3524491
TBV TS750K105-OR140KF16--S----13V2C001 ● - ● - 3524482
TBV TS750K105-OR140KF16--S----13V2C010 ● - - ● 3524483
TBV TS750K105-OR140KF16--S----13V4C001 - ● ● - 3524492
Türbandset 750 mit
gewindefurchenden Schrauben
TBV TS750K105-OR140KF16--S----13V4C010 - ● - ● 3524493
TBV TS750K105-OR140KF16-------13V2C001 ● - ● - 3524484
TBV TS750K105-OR140KF16-------13V2C010 ● - - ● 3524485
TBV TS750K105-OR140KF16-------13V4C001 - ● ● - 3524494
Türbandset 750 ohne
Befestigungsmaterial
TBV TS750K105-OR140KF16-------13V4C010 - ● - ● 3524495
Einzelteile
TBV FT750K----OR140KF-----------V2C001 ● - ● - 3524487
TBV FT750K----OR140KF-----------V2C010 ● - - ● 3524486
TBV FT750K----OR140KF-----------V4C001 - ● ● - 3524497
Flügelteil 750
TBV FT750K----OR140KF-----------V4C010 - ● - ● 3524496
TBV RT750K105-OR140KF16-------13V2C001 ● - ● - 3524489
TBV RT750K105-OR140KF16-------13V2C010 ● - - ● 3524488
TBV RT750K105-OR140KF16-------13V4C001 - ● ● - 3524499
Rahmenteil 750
TBV RT750K105-OR140KF16-------13V4C010 - ● - ● 3524498
TBV AK750K----OR---KF-----------87C001 - - ● - 3524501
Abdeckkappe 750
TBV AK750K----OR---KF-----------87C010 - - - ● 3524500
Rahmen-Befestigungssets
Rahmen-Befestigungsset
ZR750-001
TBX ZR750-001-OR140-------------XXP001 - - ● - 3527089
Rahmen-Befestigungsset
ZR750-004
für Profil Heroal RB 70 + 9085
ZR750-004-OR140-------------XXP001 - - ● - 3527090
Rahmen-Befestigungsset
ZR750-002
für Profil Heroal RB 70 + 21385
TBX ZR750-002-OR140-------------XXP001 - - ● - 3527091
Rahmen-Befestigungsset
ZR750-007
füt Profil Heroal RB 80 + 21385
TBX ZR750-007-OR140-------------XXP001 - - ● - 3527092
Rahmen-Befestigungsset
ZR750-006
für Profil Heroal RB 85 + 9085
TBX ZR750-006-OR140-------------XXP001 - - ● - 3527093
Rahmen-Befestigungsset
ZR750-008
für Profil Heroal RB 85 + 21385
TBX ZR750-008-OR140-------------XXP001 - - ● - 3527094
Rahmen-Befestigungsset
ZR750-005
TBX ZR750-005-OR140-------------XXP001 - - ● - 3527096
4/5 H52.TBVDS002-0003.2026-V3
Produktdatenblatt
Türband axxent 750 Alu